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ldlunsandunisluruiunisnanvesanu
Usznaunisluseud 2559 Fleun

1) AdetaghuuayTaausznoudi
Tolunisudn

2) Aldrelunisudn (Ademas
wazalinililunnsudn AfndsdouusLas
sr3efnwaudifidindisliignén ardnd
douuTLLazi1593nYILATesdng aTesilen
wazaldelunsudndug)

3) A1deduAfigounsmnely
anInLALl

4) A1919uN19elraanu
Usznauni1sounandudily Tnoaaiu
UsznaunsdamJagli

5 asssudeufisnodiniy
ANNUYT (U3euE)



6) A1lga8lun1sVI8vDIE0IU
Usznauns (Alavan Anaudsdudilons A
et aussiudouasaldselunmsunedun

7) anlganelunisusuisuay
Anfiuaurssan uUsynaunis (Anldanely
n15UTMsHaTANduIuT FndaeaLgTinu
Arnontleodng Mi‘iqﬁg LaZYINNUIINNIT
Wasuulasshsuaniudsu)

8) druvdgunlasyaringau
WAz TEnUTENIUY ALNED

2.4 WHUNTEUAIDEN
241 da1uUdsznaunisny

AUYII9IUN 1 - 10 AU
LHunIsguiIeg1anldidunuy
Stratified Systematic Sampling Inediusziny
WMIFIURAAIMNTTY (Uszinalneg) U 2552
(Thailand Standard Industrial Classification:
TSIC 2009) Tuseauianssuluansidu 4
WeAY 409 @nSEL YUNAYeEnLUSENBUNNS
Wuansiduges (1 2 vuie Aesiuiuauyinau
1-5AU ey 6 — 10 AW) %38 2 @NSI6N Lay
anulsznounisuninesiegng deluns
BENANUUTENDUNITFIDE I ULARLEATIAY
LATENIIANEDY DEIIDATEABNAUAIBIADNIT
@enAIDgLUULSEUY

242 daruvsznaunisiii
AU R 11 AuTulY

Aualinnaniudsznaunisiiu
nulrgmIng1kazliiinIsuastuaniu
Uszneunisvnusia ds¥aseaurinaud 10
ua @flawiieu 11 - 15 au 16 - 20 AY
21 -25AU 26 - 30 AU 31 - 50 AU 51 - 100
AU 101 — 200 AU 201 — 500 AW 501 - 1,000
AY wasfidauheudaus 1,000 Ay F4lU)

2.5 sensdeyaiitiusiusau

dmfunuvaeunuildlunisduneal
warduiinsieasidundayavoaniu
Usgnounisfieglusnenisdruslud
Usznausme

1) Yeyavllvesaniuuszneunis
#un Fouazfideaniuusenounts Ussiam
PNAIMNTTUNITHEAYBIAAIUYTENOUNIS
sUkuunsinRanung e sULUUNTTA
&u’qmqmwgﬁﬁ] srgzlIalunIsAnIuAINg
uINzduu N5UANUTENATINAINUNTE
fovu nsdiandnoanludmungdauseine
nsléianAuvdetaguszneunisndniiungin
AeUsene wazdnsInsldmaanisuge

2) AU @NINUALAINBURNY
TN

3) AUNUNNIHEAR wazAldanglunis
ailunanis

4) HaNanLazIIeIu

5) InRULaYAUAIAIARALIIALAL
Uaneean

6) AunindansvesEnmUsnouns

7) msigInssuieaduaudiuas
UIMsUsgUsEIA

8) n1sinsldinalulagansaune
waymsdeansluaniuUsznouns (s

2.6 ManuTIuTNdayaTeaziden

2.6.1 FBnsiivsausiudoya lngld
FBasdadming dadutrswnisuazgning
vosdrdnauadiuveyifisenluvinng
Funwalidnves guszneuniudefunud
anuuszneunsueumngliduglideya

2.6.2 muIan1sUfURu n1siiy
FIWTNTOYATENIUBIBY — NINGIAY 2560
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2.6.3 N159UTH N3UTUNTUNURMU
Ta5en1sduzlugaamingsy w.a. 2560 NSLAU
Tusdeyasvaziden uwuwlu 3 szau il

1) sgdvadadandna 1dnia
Tag9n15 1Bufousutuasierfuunuay
WUININITUIMISIATINISAETENSUL TR

2) sefudmihigeusy Wi
Tnssmadufeusnduanieniuneandonuas
nsUfTRUlutuReud1e 1wy ey
FIUTWTRYA N1TUTENIAHATRYR kaENIT
diauonateya lifuidmiigeusy dady
#1519n75ludrunansuazdiuginig e
niifiousidmiiiivinisuazidinidig
AufURuAusIUTINteya

3) sefuLdvdiidvanisuas
WU tRnuiuuTateya Wi
fousuasdugousntuanieafussaziden
yoansUFoRauludunoudieg Ttudmihi
391113 wazdmth Aguisanuivius
Yoya daduirsvns wiinnusvms vie
gnisdaasm ﬁu’qz‘huﬂaml,agd’mqﬁﬂm

2.7 msUszuianadoya
nsUssaRatoyannTusOY LAz
Favinsieaunaszdudanin dudunisd
ddnauaindandn lnedrdnauatfnians
Tudrunanlinsatuanunienuivinis 1wy
nsdnrilusunsudmiunistuiindeyauas
nsUsENIaNadaya warn1IInYinfuLUY
A1510AuBNARAS1891UNa LWudy dnsy
foyafiugruszdunianariasveraning
9gyinnsUszinanateyauardnviiseud

o w a

AunauadAnaTIA ludIunang

2.8 n1sUanaLa
NASINVDILAALIIUIUDNRLULYINTU
gBMNIN NIULLDIINAITUALAY

2.9 AnunatamABuvasdeya

Yoyafiinavelilusiesiuatui
9199zilanunaInndeusgtne AuAaTe
indeudanaidunnuaaiandouninnisdy
§19819 (Sampling error) LAZAITNAAIN
adouildldiAnannisquéiedis (Non-
Sampling error) 13w fnaulilideyaniuaiy
e deyaluwuvasuauldasuiau n1sa
siaRanaiavsen1stuiindoyananain 10y
fu egslsffdtdnauadfuisdlanesy
muauliteyaiinnunainindeutesiign 39
valvildvoyaldteyanisaiuseinse Ty
GHG RN

2.10 mMsdnauenataya

N159aN15189 URNag INsly
PAFIUNIIU N.A. 2560 ﬂ’liLﬁUi’JUi’m%@%a
sreazidon fai

1) 199unaltssdusERunA waz
s menandng

2) FIHNUNATLAVIINIA T1UU 77
atiu

3) S1Y9IUNASEAUNIALAY
519911405 s1uau 7 adu laun
NTIMNAIUAT USuama n1Ana1s AAwmile
aAngiusentdeanie n1ala wag

Y1I51UD1UNTNT



uni 3
Nan1sanuzlu

31 %’aa&a%‘lﬂmmamuﬂiznaumi
QAFMNTTUNITHER
3.1.1 SuEnUUTENBUNS
HANA1UEIUgAAINNTTU W.A. 2560
vosfantanuosate fduauiiadu 3,358 wi
dulvgifuaniuusznounisiidanglu sune

TWuNds91uIU 908 Wiis (Fowag 27.0) 5098917
laun 8 nevinue 648 uie (5eway 19.3) 81Ln8
LW99MUDIANY 505 Wiie (Sawag 15.1) d1usu
sunefiflaniulszneunisvesiigade s1ine
AsWedlul 71 wiAs Govaz 2.1) (1919 3.1)

M5 3.1 IS TREATYRIENTUUTNBUNITANEVNTTANISHAR JUNIBNND

3.1.2 ¥NINERYRAEINNTIH

HANFULURAAIMNTITY W.A. 2560
n1sfiusausaudeyasieaziden : N154AIUY
dlofinsandauaniulsznounsauviinges
PAFINNTIU WU @ATUYTENDUNITANFINNTTH
msmémﬁﬁaasﬂu%’wi’wuaama Jugaamnssy
nsudnlduazndnduaniainlduazlifion (aniiu
wostined) mendndwesmnihauas Sandnanudu
wniigadnau 1,371 uwis (Gega 40.8) 599a951

oA NSHAANERAUT 8111153 1UIU 910 WU9
ovar 27.1) MsHAnEoi AT DIsAsNY ST 496
whs (Feuay 14.8) n1swanndndudilans Usshvg
(nviunsesdnsuazgUnsal) S1ua 122 wis (Fevay
3.6) LaYNISHAREME 1 105 U Govas 3.1)
FLA WU §WMTUMTUTENBUNMTAAAINATIUNING R
Tumngesdy 1 venwileaniinandiadu usas
wnngesiidndiuinindosas 2.5 (1319 3.2)
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M1919 3.2 FIUIULALTDYAZVDIANIUUTTNBUNITNEMNTTUNTHAATIUUNANNNNINTDEIAFINNTTH

LAYYUINYIEDI1UUTLNIUNS

MNUINYUINHINNTTH
FIoFY
ANSHARNANI IR
MIHAnATDIAY
nIndRnERTeiengu
AINAREME
MsWARERENLATLAINTY

msuaslinasnantamiannbivarldfen@niumesines)
MIHARF VDR INIUAE TARENAUDY

vy
o &

nsfisiuaznswindrdetuiinteya
mMsndneddnriuaznindneiing

ASHARLNEUA I LATl N NLES NN lSALALNARS Bt
PnarEmNlYSnwilsa

NINAANARAUTIELAZNATERN

mswandnsaueiou q ivhnnuselave
miwémiamsﬁgu;gagm

manAnHARTasllaveUsAns endussesdnsuavgunsa)
nswdngunsallnii

mswaniaiesinsuaziaiesiie Fadllddaussamliluisu

ANSHARYUBUR AN WAYTONININ

a §a s
NSHARNBIULIBS

3734

3,358
100.0
910
100.0
67
100.0
18
100.0
105
100.0
496
100.0
1,371

100.0
14
100.0

100.0

100.0
13
100.0
69
100.0

100.0
122
100.0

100.0

100.0

12

100.0

27
100.0

1-15
AU
3,235

96.3
881
96.8
65
97.0
18
100.0
94
89.5
492
99.2
1,323

96.5
14
100.0

14.3

100.0
10
76.9
59
85.5

100.0
122
100.0

100.0

100.0

12

100.0

24
88.9

16 - 25
AU

81
24

15
1.7

1.5

5.7

0.6
36

2.6

429

11.6

VYUINVBIANIUUTENBUNIT

26 -
Au

30 | 31-50
Au

8 20
0.2 0.6

0.3 0.7

- 0.2

51 -200| wnnd

Au

12
0.4
a
0.4

200 AU

2
0.1

0.1



NUINGBYANEINNTIU 574
MSHARNARSUTBY 82
100.0
mw'auLLazmiamoizqm%ﬁmLLaquﬂszﬂ 24
100.0
mMsdansinde 1
100.0
MaAUTIUTINYRRdsNsUTR warnsindaveads 8

sudemsihvesdenauinldlndianssunsiidauag
USMsdamsveadedu o
100.0

= oy o oy o
e - Lifideya vieteyaiidniu 0 vieiideyadnuiutes

3.1.3 YUIAYRIEIUUTTNAUNTS

Weof91sInInvuInYesdnIu-
U3N8UN159AaIMNITUNITNER Wundiulng
Huanruusznounisauiadnniefidauriey
1-15 AW 91UIU 3,235 WIS N385088% 96.3
dmsuanIuUsEnaunIRRALTIIU 16-25 AY
U 81 LIS NITeYaY 2.4 @0uUTENaUNIS
FFAUN9IY 26-50 AU T 28 WWa WiieSewaz 0.8
LazuINNn 50 AuTulUBN 14 wis wiedevas 0.5
(19719 3.3)
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YUINVBIHNIUUTENBUNIS

1-15 16-25 | 26-30 31-50 @ 51-200 wu1nndn

AU AU AU AU AU 200 AU
79 3 - - - -
96.3 37 - - - -
24 - - - - -
100.0 - - - - -
1 - - - - -
100.0 - - - - -
4 3 1 - - -
50.0 375 125 - - -

3.1.4 sULUUNSIARIIINYTANY

A01UUTENBUNITNAIMATIUNITNED
dulnafovay 81.9 Wuanudsznaunsiisnsa
Julugluvudinynna osar 16.1 [Huaniu-
Usznaunisiidunguusitiu dwmivaniu-
Usgnaunisiifizuuuunisdadaduuisniada
USENIin (W) Meiuduady i uanauas
vinaiudiudadn fi¥ovas 1.2 uazguuuudu g
anfosay 0.8 MUY (11319 3.3)

A519 3.3 TIUWIULATFD aazamuﬂsxnaumiqﬂa'mnﬁsumiw?aWS’]LLuﬂmué’nwmwaaamuﬂiznaums

AnwMzYaLEnIUUTENBUNTS
pietl
YUINVBIENUYTENBUNNS
1-15Au
16 - 25 AU
26 - 30 AU
31 - 50 AY
51 - 200 Ay
11A37 200 AU
sULUUNSIARIANLINgviane
duynna
naiududin Meudandiyiiuaaa
UITndn usEnddn (o)
QGHIEGTM)
gﬂLLUUSu |

U fovaz
3,358 100.0
3,235 96.3

81 2.4

8 0.2

20 0.6
12 0.4

2 0.1
3,358 100.0
2,751 81.9
12 0.4

26 0.8
540 16.1
29 0.8
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AnwazvaanIulIZNaUNg

FULUUNTIAAINGLATEEND

o

AINITULALAEN

o

dinaulug

o

dtinauan

szezanlunsaiufanis
1o8n11 5 U
5-9%

=

10-194

=

20 -294
Faus 30 Yyuly

[Peg o v S P o v
NNYLNA - lwfuazﬂa ma’uagammmu 0 NIDUVDYAIUIUUDY

3.1.5 UUUUNIIARIMATYgRA
e?m%’ugﬂLLUUﬂﬁf\Tmé;”qmqmwgﬁa
YIENIUUTENBUNITRAAINNITTUNITNAN Y
Janinnussate wundrulug 89 3,348 wie w39
Soway 99.7 Wudwinnuuiaien (aifidwinale)
visoa) wemududneuan 7 wis viedosay
02 uaedivide 3 wit vieesaz 0.1 Wudninnulng

3.1.6 szazianlun1saiunanis

AnUUTENBUNITNAINNTTUNITHAR
Tudsninvuesmeiissoraianiiunanis 10-19 U
fd1uaunniiga S1uau 1,278 una wie¥esas
38.1 sosasunduanudsznaunis fidudiuianis
381719 5-9 U 91U7U 995 Wi MIesesas 29.6
an1ulsznaunisiisdufons 20-29 T §1uau
497 wits wiedevar 14.8 aauusznaunisfieiiy
Aan1sdesndn 5 U 9149 428 Wi Msesauay
12.7 uwazan1uUsznaunsfisuduianisaeus
30 ¥ FulUsuau 160 wis videforas 4.8 Audnsy
(m1979 3.3)

3.2 fayaafANd1Ay SUUNANTUIATBIFAY
UsENaUNISUAT NN INEDERNENNTTH
3.2.1 AU TULAZAINBULNULTIY
1) IuUAUYNY
@401UUTENOUNNTRNEINNTTUNTHER
Tudmiavuesany Sauvhausneau 12,282 Ay
TngufuRauegluaniuuszneunisyunaini
AUAIL 1-15 AU 1NTgATILIL 8,265 AU ATD

31U fovaz
3,358 100.0
3,348 99.7
3 0.1

7 0.2
3,358 100.0
428 12.7
995 29.6
1,278 38.1
497 14.8
160 4.8

Yovar 67.3 seaaunegluaniudszneun1sid
AUYIN9TU 16-25 AL 91U 1,596 AU 385088
13.0 @ uUszneun1sRaauR1eIY 51-200 AY
S1UIU 963 WIeSevay 7.8 wavanuUsEnaunIsi
TAUYIN9IU 26-50 AU 31U 943 wIesevay 7.7
ANUAIAY

Woefia1sminiuvulIngosvs
QAAMNIIUNITNER d01UUTENOUNITANAINNTTH
nsuanlduasuandueiannlduazlidien (@nudu
wlo$iiaed) nsndndsvesanisuazandnaiu
ﬁluﬂ ﬁ@’ﬂﬁﬂ’ﬁmummﬁqm U 4,224 AU
(Soway 34.4) 589a9U1ARE UUTENDUNITHAR
NANAMUIMDINNT T1UIU 3,404 AU (So8ay 27.7)
LaranIuUsENeUNISHAALABN1LATe AN
U 1,044 AU (Seuay 8.5) MUAIAU (1519 3.4)

2) FuugnIe
401uUsENauUNIsRAaINNIIY
n13wanludmiavueseny ﬁ'«i’wmuqﬂé’wﬁgqéu
7,704 Aau IngujuRcuedluaniudsznaunis
YUILANTITAUTIIU 1-15 AY mﬂﬁ'qmﬁmu
3,819 AU viseTouar 49.6 yesasu1agluaniu-
ﬂizﬂaumiﬁﬁﬂuﬁwm 16-25 AW 91U 1,502
AU wiedeway 19.5 anulsznaunisifiauiney
51-200 AW F1UIU 955 AU hID5BEAY 12.4 d0U-
Uizﬂaumiﬁﬁﬂuﬁ’mu 26-50 AU U 912 AU

WI050uay 11.8 AUAIRY
WoRa15uInIunLInE 08 U0

PAAIMNTTUNITNER WU gndeufiraueglu



401uUTeNaunITenaInnIsunIsHanliuasy
wansamnliuazldfon @niumesines) nsnan
dsveamnnvaaziandnanudu  SfUivRnuunn
flgnduau 2,451 au (Fovaz 33.0) sesaunoglu
401uUTENBUNITNISNAANEN AT 191T 71U
1,882 AU (Fagay 24.4) aonuUsenaunIseRamnIsy
MswERdme $11u 644 A (ovay 8.4) (M3 3.4)

3) ANNDULNULINNU

gniefiufuasuluaniuuszney
geamnssunisudnludminvuesnny Loy
?i’]@EJULLVlULLiN’]uﬁ’ngu Ussunad 309.0 14U
FeanmulsyneunsTiaauinny 1-15 au SAmeuwy
LLiamumﬂﬁqmlﬁzmm 131.7 8MUUM 89893108
TuaauUsznounisi d Auyi1eu 51200 Ay 3
ATMBUBNULIINUUTEUIN 48.1 AUV d0U-
Usznoun1siilauyiieu 1625 au fAmauwny
WS9UUSTIN 45.4 1uUm dauuszneunisiidl
AUYINIU 31-50 AU TAIMDULNULIIUUTEUEY
30.7 d1uUI wazdauUsEnounsRdautiey
26-30 AU AAIMDULULIINUUTZIA 4.7 AUV
AUAIAY

W oR915UININNUINE DB YD
QNANMNITTUNITHER @a1UUTENBUNITNITHER
mamﬁmeﬁmmiﬁﬂ'maumemmumaﬁqm
Uszued 110.8 a1UUIY S0989UIADENIUY-
Usgnounisnisnanlidiasndndusiannliuay
18R an (eniunesdiaes) n1snandswesainig
wagYagdnaiudu 9 Uszuim 45.0 d1uum
Laza0IuUTZNOUNITNIIHARKER Fua By 9
fiv191nuselany SA1P0ULULTIUUTELIQ
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42.4 31UV BATEDIUUTENBUNITNISHAS
NANAUINYILATNAIERN TAINDULNULTIINU
Uszaad 35.2 a1uum Wudu (11319 3.4)

4) ANRBURVIUKSINTULRAE

gnineiujiaculuaniulseney
gnannssunIsuanludmianuesany lasu
ANMEULNULS1IULRATIAY Uszunal 40,105.1
U mseaused aarulszneunisisiauyiney 51-
200 AU ﬁm’mauLmumeum?smﬂﬁq@ﬂizmm
50,378.1 U msaAusel sosasuagluaniu-
Usznaunsfisiauyingiu 31-50 Ay fiA1naULNy
LS99ULRABUTENM 44,680.5 UMMADAUADT
anuUszneumsiidiaurieu 1-15 Ay SAneuuny
LS991ULRA Y 344821 UMAeAuRed d01u-
Usznaun1sfidauiey 16-25 au fiAmeunny
LSsURATUTELA 30,243.9 U mAeAuRed way
amuﬂizﬂaumiﬁﬁﬂuﬁwm 26-30 AU AAMDULNU
LS991ULRABUTENA 20,822.5 UIMABAUADT
AIUAIAU

WeRarsminiuvuingosves
RNAIMNTTUNITHER A0 1UUTENBUNITNITHER
NARSauaiEY 9 fivhanuselanslAmounuusy
A Smﬂﬂﬁqmﬂismm 103,586.6 UNNABAUADY
sesasunagluaniulsenaun1snIsnane U ud
SONI9UAZIAN NI 1RREUTEUN 98,985.7 UMRe
Aured @nuUsznaunsNSANLaEMSHARG Ee
Juindeya ladeUsyann 97,457.1 U mseAuRol
LATENIUUSTNBUNITAISHANKNAN N U9 Lany
Usging (enifuiniesdnsuazgunsal) wasUszn
97,340.8 Usaausal 1usu (AN519 3.4)
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A3 3.4 AUV Qﬂ{]"'lﬂ LAANMDULVIULINU ?S'lLL‘UﬂGﬂﬁJ‘U‘mﬂ‘llaﬂﬁﬂ']w.]igﬂa‘l.lﬂﬁiLLﬁW&I’Jﬂ?jE)ﬂq%ﬁqﬁﬂiiu

a
. o . o , AL
MU Sewar AW Sewar UaA e
v Aunal
(149) (A1) (A1) (Wuum) (vn)

3,358 12,282 100.0 7,704 100.0  308,970.0 40,105.1

3,235 8,265 67.3 3,819 49.6 131,687.2 34,482.1
81 1,596 13.0 1,502 195 45,426.3 30,243.9
8 234 1.9 225 29 4,685.1 20,822.5
20 709 58 687 8.9 30,695.5 44,680.5
12 963 7.8 955 12.4 48,111.1 50,378.1
2 D D D D D D
910 3,404 217 1,882 24.4 110,768.2 58,856.7
67 421 3.4 307 4.0 19,430.0 63,290.0
18 86 0.7 50 0.7 1,693.8 33,876.0
105 768 6.3 644 8.4 11,082.2 17,208.4
496 1,044 8.5 487 6.3 13,166.1 27,035.0

1,371 4,224 34.4 2,541 33.0 44,987.3 17,704.6

14 39 0.3 14 0.2 1,364.4 97,457.1
7 302 2.5 295 3.8 1,285.5 4,357.5
6 31 0.3 23 0.3 450.0 19,565.2

13 397 3.2 385 5.0 35,222.5 91,486.9

69 519 4.2 409 53 42,366.9 103,586.6
1 D D D D D D

122 306 25 142 1.8 13,822.4 97,340.8
4 14 0.1 9 0.1 337.8 37,533.3
1 D D D D D D

12 22 0.2 7 0.1 692.9 98,985.7

27 171 1.4 134 1.7 5,056.1 37,732.2

82 351 29 248 3.2 53354 21,513.7

24 47 0.4 9 0.1 553.6 61,511.1
1 D D D D D D

8 120 1.0 110 14 694.5 6,313.7




3.2.2 yadwanAnA s e tunaaua
ARy
1) yaRHaNER
NMTN 3.5 WU @UUTENeUNIS
gna1vnTsunIsnanludminvuesagiiyann
nandnsIuTieAulIEaIm 6,108.0 d1uUIN
Tnoddadiuvosganiunoyan inanan
Usvanadeway 27.1

NINNINTUIATUIUIAVDIAD1U-
Uszneunns nui1 anuusznaumsisiausinay
51-200 Ay Hyarsandnanndigauszanal 1,101.2
druuin Gevar 18.0) sevasundudaniu-
Usznoumsfiiauinay 1-15 au dyad nands
Usgunnl 985.8 a1uum (Feway 16.1) anlu-
Usgneaunsiisiausinny 16-25 au dyadnandn
Useann 815.9 auum (Seeay 13.4) uavaniu-
Usgnounsiiauyiney 31-50 Ay fyadwandn
Useinad 619.8 a1uum (Seear10.2) diuaniu-
Usgneumsiill auvhau 26-30 au Jyainandn
e 20.7 dmuum (Fegay 0.3) AMEWU

dlofiarsuiniunuingesves
PAAMNITUNITNEAN WU @auUsEnounIs
9AEIMNTINNTHANHAN S UM T TN Tige
ﬁ@lﬂuyjaﬁwszmm 2,486.1 a1 (Sovay 40.7)
a0UUTTNBUNSNSNAANAR T ENlazNa1dRAn
fyad1Useann 2,390.2 d1uun (Seuar 39.1)
Lazda uUsENouUNISNISHARNAR S e dy |
fiyhainuselave flyadUszana 708.6 duuim
(5e8ay 11.6) AUA1AU dmSuan1uUsENaunIg
MINaRdU o TdndruveIyarInaNaAAINI
Sovay 2.0 (119919 3.5)

2) Arldsnetunans

Tuguanldsnedunarsvesaniu-
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PART 2 OPERATION INFORMATION OF ESTABLISHMENTS
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